



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet Højbro ApS

Uplandsgade 72, 2300 København S

CVR-nr. 24 21 11 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

---

Marcel Goldin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EjendomsSelskabet Højbro ApS  
Uplandsgade 72  
2300 København S

Telefon: 33134321

CVR-nr.: 24 21 11 50

Stiftet: 27. juli 1999

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Ellegaard, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed**

Højbro Holding ApS  
CVR nr. 24 24 16 61



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, forvaltning af fast ejendom i egen regning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 838 t.kr. mod 2.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.302 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for regnskabsposten Grunde og bygninger. Regnskabsposten indregnes i indeværende regnskabsåret efter bestemmelserne i Årl. § 38. Ændringen af anvendt regnskabspraksis er sket under hensyntagen til det retvisende billede.

Grundet usikkerhed vedrørende regnskabsmæssige skøn omkring dagsværdien tilbage i tid, har ændringen af anvendt regnskabspraksis ikke medført beløbsmæssige ændringer i sammenligningstallene.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>837.719</b>	<b>2.452.747</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	34.895.851	0
1 Personaleomkostninger	-602.504	-637.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.131.066</b>	<b>1.815.621</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.110	-503.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.001.956</b>	<b>1.311.870</b>
Skat af årets resultat	-7.699.672	-161.286
<b>Årets resultat</b>	<b>27.302.284</b>	<b>1.150.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	18.300.000	0
Overføres til overført resultat	9.002.284	1.150.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.302.284</b>	<b>1.150.584</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	0	15.104.149
4	Investeringsejendomme	<u>50.000.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000.000</u>	<u>15.104.149</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000.000</u></b>	<b><u>15.104.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133.028
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.463
	Andre tilgodehavender	166.707	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>47.113</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.820</u>	<u>169.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.583.024</u>	<u>3.681.642</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.796.844</u></b>	<b><u>3.851.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.796.844</u></b>	<b><u>18.955.283</u></b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	6.170.709
Overført resultat	17.181.045	2.008.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.981.045</b>	<b>8.678.761</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	9.529.271	1.845.549
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.529.271</b>	<b>1.845.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.279.645	5.559.853
Modtagne forudbetalinger fra kunder	542.040	799.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.821.685	6.359.184
Kortfristet del af langfristet gæld	280.208	280.208
Gæld til pengeinstitutter	895	14.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.402	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	836.473	561.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.929	200.281
Selskabsskat	15.950	285.010
Anden gæld	39.986	708.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.843	2.071.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.286.528</b>	<b>8.430.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.796.844</b>	<b>18.955.283</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.170.709	2.008.052	0	8.678.761
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-6.170.709	0	0	-6.170.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.002.284	18.300.000	27.302.284
Overførsel	0	0	6.170.709	0	6.170.709
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>17.181.045</b>	<b>18.300.000</b>	<b>35.981.045</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	588.500	626.665
Andre omkostninger til social sikring	14.004	10.461
	<b>602.504</b>	<b>637.126</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.004	85.973
Andre finansielle omkostninger	106.106	417.778
	<b>129.110</b>	<b>503.751</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	10.156.349	12.306.349
Afgang i årets løb	0	-2.150.000
Overførsler	-10.156.349	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>10.156.349</b>
Opskrivninger 1. januar	7.911.166	8.630.000
Overførsler	-7.911.166	-718.834
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>7.911.166</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.963.366	-3.313.277
Årets afskrivninger	0	-203.127
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	553.038
Overførsler	2.963.366	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-2.963.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>15.104.149</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Overførsler	10.156.349	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.156.349</b>	<b>0</b>
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 31. december	4.947.800	0
Årets regulering til dagsværdi	34.895.851	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>39.843.651</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.000.000</b>	<b>0</b>
<p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	1.845.549	1.969.273
Udskudt skat af årets resultat	7.683.722	-123.724
	<b>9.529.271</b>	<b>1.845.549</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.559.853	5.840.061
Heraf forfalder inden for 1 år	-280.208	-280.208
	<b>5.279.645</b>	<b>5.559.853</b>


